
2024(令和 6)年 2月 29日 

 

PTA会員の皆様 

                        湘洋中学校 PTA 会長  竹花真吾   

                              同        学校長   坪谷麻貴         

         

2023年度末総会（書面審議）のご報告 

 

 

  日頃より PTA活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、2023年度 PTA年度末総会は書面での審議とし、令和 6年 2 月 22 日締め切りで書面審議書

をご提出いただきました。その結果について下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

◎総会成立の確認 

 PTA会員数    793 名 うち  家庭数   753名  教職員  40名 

 提出数          345 枚 うち 書面審議書  320枚  委任状   25枚  

 PTA規約第九章 総会 第二十条により、会員の五分の一以上の書面審議書および委任状を 

もって本総会は成立いたしました。 

 

◎2023年度 PTA年度始総会 審議結果(委任状含む) 

        議  案 承認 承認しない 

 2024 年度新役員・会計監査委員候補     343 名       2 名  

 

 上記のとおり、すべての議案についての承認決議をご報告いたします。 

 

  今後はこの承認に基づき活動をしていきます。 

  また、皆様よりいただいた貴重なご意見は検討させていただき、これからの PTA活動に役立

てていきたいと思います。今後ともお力添え賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

  

                      問い合わせ先： 吉永 仁子  （37組 仁美） 

                              浅場 奈々恵 （33組 成登）  


